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Nr. crt. NUMELE Data 

1.  Pr. Lect. Univ. Dr. Cătălin DAN Marți, 18 feb. 

2.  Pr. Lect. Univ. Dr. Mădălin PETRE Miercuri,  19 oct. 

3.  Pr. Conf. Univ. Dr. Marin COJOC Joi, 20 oct. 

4.  Pr. Lect. Univ. Dr. Lucian BOT Vineri, 21 oct 

5.  Pr. Dr. Sorin VULCĂNESCU Luni, 24 feb. 

6.  Pr. Lect. Univ. Dr. Ion RESCEANU Marți, 25 feb. 

7.  Pr. Conf. Univ. Dr. Ioniță APOSTOLACHE 

Arhid. Conf. Univ. Dr. Ionel 

UNGUREANU 

Miercuri, 26 feb. 

8.  Pr. Conf. Univ. Dr. Constantin BĂJĂU Joi, 27 feb. 

9.  Pr. Conf. Univ. Dr. Adrian IVAN 

Protodiac. Lect. Univ. Dr. Victor ȘAPCĂ 

Vineri, 28 feb. 

10.  Pr. Prof. Univ. Dr. Picu-Nelu OCOLEANU Miercuri, 12 mar. 

11.  Pr. Lect. Univ. Dr. Adrian MAZILIŢA  Vineri, 14 mar. 

12.  Pr. Lect. Univ. Dr. Sorin BORA Miercuri, 19 mar. 

13.  Pr. Lect. Univ. Dr. Mihai CIUREA 

Diac. Asist. Univ. Dr. Constantin 

SEMENOV 

Vineri, 21 mar.  

14.  Pr. Conf. Univ. Dr. Sergiu POPESCU Miercuri, 26 mar. 

15.  Pr. Conf. Univ. Dr.  Adrian BOLDIŞOR Vineri, 28 mar. 

16.  Pr. Conf. Univ Dr. Mihai 

CONSTANTINESCU 

Miercuri, 2 apr. 

17.  Pr. Dr. Teodor MARCU Vineri, 4 apr. 

18.  Pr. Asist. Univ. Dr. Mădălin PETRE Miercuri, 9 apr. 

 Pr. Lect. Univ. Dr. Cătălin DAN Luni, 28 apr. 

19.  Pr. Dr. Sorin VULCĂNESCU Marți, 29 apr. 

20.  Pr. Lect. Univ. Dr. Ion REŞCEANU  Miercuri, 30 apr. 

21.  Pr. Conf. Univ. Dr. Marin COJOC Luni, 5 mai 

22.  Pr. Conf. Univ. Dr. Ioniță APOSTOLACHE 

Arhid. Conf. Univ. Dr. Ionel 

UNGUREANU 

Marți. 6 mai 

23.  Pr. Lect. Univ. Dr. Ion Sorin BORA Miercuri, 7 mai 

24.  Pr. Lect. Univ. Dr. Adrian MAZILIȚA Joi, 8 mai 

25.  Pr. Dr. Teodor MARCU Vineri, 9 mai 



26.  Pr. Lect. Univ. Dr. Mihai CIUREA 

Diac. Lect. Univ. Dr. Constantin 

SEMENOV 

Luni, 12 mai 

27.  Pr. Prof. Univ. Dr. Picu-Nelu OCOLEANU Marți, 13 mai 

28.  Pr. Conf. Univ. Dr. Sergiu POPESCU Miercuri, 14 mai 

29.  Pr. Lect. Univ. Dr. Lucian BOT Joi, 15 mai 

30.  Pr. Conf. Univ. Dr.  Adrian BOLDIŞOR 

Protodiac. Lect. Univ. Dr. Victor ȘAPCĂ 

Vineri, 16 mai 

31.  Pr. Dr. Sorin VULCĂNESCU Luni, 19 mai 

32.  Pr. Conf. Univ. Dr. Constantin BĂJĂU Marți, 20 mai 

33.  Pr. Lect. Univ. Dr. Cătălin DAN Joi, 22 mai 

34.  Pr. Conf. Univ. Dr. Mihai 

CONSTANTINESCU 

Vineri, 23 mai 

35.  Pr. Lect. Univ. Dr. Ion REŞCEANU Luni, 26 mai 

36.  Pr. Lect. Univ. Dr. Mădălin PETRE Marți, 27 mai 

37.  Pr. Lect. Univ. Dr. Sorin BORA Miercuri, 28 mai 

38.  Pr. Dr. Teodor MARCU Vineri, 30 mai 

 

 

 

Întocmit, 

Pr. Lect. univ. dr. Cătălin Dan 

 

 


